Onucanue Topapa IlpuroyHasi BeHTHJISIHMOHHASA

ycranoBka Ostberg SAU 250E1

XapaKTepuCTHKHU




Crpana
[IpousBoaurens

[ToTtok Bo3myxa M3 4

[Totp. MontHOCTH BEHTHISATOPA, KBT

Max MoIHOCTh HarpeBaTens, KBt
MomtHOCTE, KBT

Kiacc 3amurset

[TeeBoit pubTp

Tewmm. skcruryaranuu, °C
[Tonnepxanue 3aganHon Tem., °C
Tun Harpesarens

VYnpasnenue

OunbTpHI

Yposens 1myma, nba

IIntanue, B

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM

BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

[IBenus
IBenus

830

0,192

14,7

0,192

P44

Ha

-26...+18
+5..+30
DNeKTpUYECKU
Mexanunyeckoe
G4

43

220B
580x365x1150
58

36,5

115

45

1 ron

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISETCS MyOINYHONW 0QepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

