Описание товара Приточная вентиляционная установка Ostberg SAU 250E1



Характеристики

~	
Страна	Швеция
Производитель	Швеция
Поток воздуха м3 ч	830
Потр. мощность вентилятора, кВт	0,192
Мах мощность нагревателя, кВт	14,7
Мощность, кВт	0,192
Класс защиты	IP44
Пылевой фильтр	Да
Темп. эксплуатации, °С	-26+18
Поддержание заданной темп., °С	+5+30
Тип нагревателя	Электрический
Управление	Механическое
Фильтры	G4
Уровень шума, дБа	43
Питание, В	220 B
Габариты (ВхШхГ), мм	580x365x1150
Высота, см	58
Ширина, см	36,5
Глубина, см	115
Вес, кг	45

Гарантия

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

1 год

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.